2023 年 11 月 6 日

各位

会 社 名  株式会社フューチャーリンクネットワーク

代 表 者 名  代表取締役 石井 丈晴

 （コード番号：9241 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役経営統括部長 中川 拓哉

 （T E L .0 4 7 - 4 9 5 - 0 5 2 5）

「logmi IR Live」での個人投資家向けセミナー開催のお知らせ

 2023年11月10日（金）に下記の要領で、個人投資家様向けIRセミナーを開催いたしますので、

お知らせいたします。

1．概要

 日程  ：2023年11月10日（金）19：00～20：00

 概要  ：当社のパートナーモデルについて（概要・事例のご紹介）

 登壇者 ：代表取締役 石井丈晴

パートナーグロース部 副部長 遠藤陽一

パートナーグロース部 アドバンスグループ マネージャー 佐藤陽平

 開催方法：Zoomウェビナーにて実施（他、logmi IR LiveのYou Tube live等でも配信予定）

2．内容・視聴方法

下記、ログミーFinanceページより内容の詳細確認と視聴予約が可能です。

https://finance.logmi.jp/ir_live/413

※視聴予約にはログミーFinanceへの会員登録（無料）及びログインが必要です。

※事前質問も受け付けております。

以上

https://finance.logmi.jp/ir_live/413